all’intervento è 7320072A80 e il Codice Unico di Progetto (CUP) dell’intervento è H36G17000160006 

Art 1.2 - FORMA DELL'APPALTO 

Il presente appalto è dato a: misura 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 171.870,27.(Euro 
Centosettantaunomilaottocentosettanta/27) oltre IVA. 

Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di 
Sicurezza) 

a) Per lavori a MISURA (soggetti a ribasso)  Euro 170.248,24  

b)      per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) Euro    1.622,03 

Totale dei Lavori                              Euro 171.870,27 

Art 1.3 - AMMONTARE DELL'APPALTO 

1. L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 171.870,27 

(<centosettantaunomilaottocentosettanta,27.) oltre IVA come risulta dalla stima di progetto e come risulta 

nel prospetto sotto riportato: 

Euro 

Importo dei lavori, al netto degli oneri della sicurezza  

170.248,24 

Oneri della sicurezza    1622.03 

TOTALE 171.870,27 

2. L'importo totale di cui al precedente comma comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, del 
D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 1.622,03 (diconsi Euro Milleseicentoventidue,03), somme che non 

sono soggette a ribasso d'asta, nonché l'importo di Euro 170.248,24 (diconsi Euro 

Centosettantamiladuecentoquarantotto/24), per i lavori soggetti a ribasso d'asta. 
Gli operatori economici partecipanti alla gara d'appalto dovranno indicare espressamente nella propria